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Tjänsteskrivelse - Förändrat ansvar för projektet 
Motorburen ungdom. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att projektet Motorburen ungdom, från och med 
april 2026, övergår från Gavle Fastigheter AB till socialnämnden. 

Ärendet i korthet 
  

Projektet Motorburen ungdom har sedan uppstarten bedrivits i faser från en 
testverksamhet av Gavle fastigheter under våren 2025 till finansierad 
projektverksamhet av Gävle kommun sedan september 2025. Avsikten har 
under projektets första år (av två) varit att gå från en mer administrativ 
projektuppstart (med resurs från Styrning och stöd, enheten för social) till en 
långsiktig operativt resurssatt verksamhet. 
 
Socialnämnden (Förebyggande enheten barn och ungdom 2, Välfärd Gävle) 
har efter dialog och strategiska överväganden konstaterats ha goda 
förutsättningar att överta och driva projektets operativa fas vidare inom sin 
ordinarie verksamhetsstruktur. För att skapa kontinuitet och ge goda 
förutsättningar för ett sammanhållet genomförande bedöms det vara 
fördelaktigt att ansvaret och resurssättning av projektet övergår till dem från 
och med april 2026. Parterna är överens om denna förändring. Gavle 
fastigheter fortsätter att vara en aktiv samverkanspart utifrån projektmålet; 
”Minska skadegörelse samt stärka skadeförebyggande insatser”. 
Projektet planeras att erhålla ny finansiering från och med juni 2026 då förra 
årets beslut sträcker sig så långt.  
En tidigare övergång bedöms underlätta etableringen av arbetet och bidra till 
ett mer stabilt genomförande inför kommande finansieringsperiod. 
Av kommunstyrelsen till Gavle Fastigheter AB för projektet redan beviljade 
medel övergår dessa medel i och med detta beslut till socialnämnden.   
 

Beslutsunderlag 
Finansieringsförslag 2025 - Motorburen ungdom 

Värdeöverföringsmedel - Rapport juli-december 2025 - Motorintresserad ungdom 
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Beslutet ska skickas till 
Social hållbarhet 

Ekonomiavdelningen 

Socialnämnden 

 

 

Emma Nordlander 
 
Strateg Social hållbarhet 
Administrativa enheten  
Styrning och stöd, Gävle kommun 
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